
 

Pozvánka na refreshing rozhodčích a stavitelů tratí (TD) ve vytrvalosti 
 

Komise vytrvalosti pořádá doškolování rozhodčích a stavitelů tratí (TD) disciplíny vytrvalost 

(refreshing) dle bodu IV na str. 79 a 81 a dle bodu V na str. 91 dokumentu Vzdělávání. Školení je 

součástí systému proškolování rozhodčích a stavitelů tratí (TD) pro disciplínu vytrvalost, které je 

povinné pro všechny rozhodčí a stavitele tratí (TD), kteří chtějí být jmenováni do sboru rozhodčích na 

vytrvalostních závodech. Každý rozhodčí a stavitel tratí (TD) se musí školení zúčastnit minimálně 1x za 

dva roky. 

Pro rozhodčí a stavitele tratí, kteří se školí na FEI, není teoretická část školení povinná. 

Datum: 30. 3. 2018 

Hodina: 12:00 

Místo: Ranč Ježkův mlýn Hoštka 

Školitel: Antonín Terber 

 

Přihlášky: 

 
Přihlášky a platby prostřednictvím kalendáře vzdělávacích akcí v Jezdeckém informačním systému 
(JIS) nejpozději do 28.3.2018 
 

Poplatek: 200,-Kč 

 

Program školení a časový plán: 
• Všeobecná pravidla 

• Veterinární pravidla 

• Vytrvalostní pravidla 

• První pomoc 

• Teorie stavby tratí 

Předběžný časový plán je 12:00 - 17:00 h. 

Praktická část: 

Po absolvování teoretické části je povinností každého rozhodčího a stavitele tratí (TD) splnit i část 

praktickou, tedy zúčastnit se během 24 měsíců vytrvalostních závodů jako člen rozhodčích. 
 

Rozhodčí a stavitel tratí (TD), který nesplní podmínky doškolování, nebude veden na seznamu 

aktivních rozhodčích a stavitelů tratí (TD) vytrvalosti. 

 


